
共催：アステラス製薬株式会社／MSD株式会社 

2015 年 5 月14 日（木）19:30～21:00 

シティホテル美濃加茂 ５F  

謹 啓 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、5月14日（木）に糖尿病懇話会in美濃加茂を開催させていただきたくご案内申し上

げます。 

  お忙しいとは存じますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

日 時 

会 場 

座長 

演者 

 
※日糖協療養指導医取得のための講習会 
※「CDE岐阜」単位取得のための講習会 
◎会終了後情報交換の場をご用意しております。  

製品紹介 2型糖尿病治療剤 「スーグラ錠」 アステラス製薬株式会社 


